
Id: F56BDBD4-52C8-4B06-A4F0-A784AC591AD2. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 124/266/2022 

ZARZĄDU POWIATU HAJNOWSKIEGO 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie przyznania dotacji na realizację w 2022 roku zadań publicznych należących do Powiatu 

Hajnowskiego w sferze kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego, 

kultury fizycznej i sportu oraz ochrony zdrowia 

Na podstawie § 10 pkt 1 ,,Rocznego programu współpracy Powiatu Hajnowskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2022 roku" 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXIII/190/2021 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 18 października 

2021 r. w sprawie przyjęcia ,,Rocznego programu współpracy Powiatu Hajnowskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2022 rok” (Dz. Urz. 

Woj. Podl. z 2021 r. poz. 3976), po przeprowadzeniu konkursów ofert na realizację zadań publicznych uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotacje na realizację zadań publicznych w sferze kultury i ochrony dziedzictwa 

kulturowego, kultury fizycznej i sportu oraz ochrony zdrowia organizacjom pozarządowym oraz podmiotom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego zgodnie z protokołami stanowiącymi załączniki Nr 1, 

Nr 2 i Nr 3 do uchwały. 

§ 2. Szczegółowe zasady i warunki przekazania środków finansowych określi umowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 

 

 

Joanna Kojło 

 

Członek Zarządu 

 

 

Jarosław Gerasimiuk 

Starosta Hajnowski 

 

 

Andrzej Skiepko 

 

Członek Zarządu 

 

 

Olga Rygorowicz 

 

członek zarządu 

 

 

Roman Ostapczuk 



Id: F56BDBD4-52C8-4B06-A4F0-A784AC591AD2. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 124/266/2022 

Zarządu Powiatu Hajnowskiego 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

Protokół 

W dniu 18 stycznia 2022 r. Zarząd Powiatu Hajnowskiego ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację w 2022 

roku zadań publicznych należących do Powiatu Hajnowskiego w sferze kultury i ochrony dziedzictwa 

kulturowego. Do dnia 11 lutego 2022 r. czyli upływu terminu składania ofert wpłynęło 11 ofert . Wszystkie 

złożone oferty spełniły określone w ogłoszonym konkursie wymogi formalne. 

 Zarząd Powiatu Hajnowskiego po rozpatrzeniu złożonych ofert uwzględniając opinię Komisji 

Konkursowej z dnia 15 lutego 2022 roku postanawia udzielić dotacje na realizację zadań publicznych w sferze 

kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego następującym organizacjom pozarządowym: 

1. Hajnowska Fundacja Muzyki Kameralnej i Organowej na organizację zadania: Spotkania  

z muzyką kameralną i organową w kwocie 5 000,00 zł 

2. Polski Związek Niewidomych Okręg Podlaski na organizację zadania: Niewidomi w kręgu sztuki 

w kwocie 1 500,00 zł 

3. Ochotnicza Straż Pożarna w Hajnówce na organizację zadania: Orkiestra Dęta Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Hajnówce w kwocie 18 000,00 zł 

4. Parafia Rzymskokatolicka pw. Podwyższenia Krzyża Świętego na organizację zadania: Konkurs Poezji 

Religijnej im. Ks. Prałata Mariana Świerszczyńskiego w kwocie 1 000,00 zł 

5. Parafia Rzymskokatolicka pw. Podwyższenia Krzyża Świętego na organizację zadania: Uczczenie Dnia 

Pamięci Powstania Warszawskiego w kwocie 1 000,00 zł 

6. Fundacja na rzecz budowy otwartego społeczeństwa ONI – TO MY na organizację zadania: Akademia 

Rękodzieła – Etno inspiracje – warsztaty mobilne w kwocie 1 000,00 zł 

7. Stowarzyszenie Trześcianka na organizację zadania: Tablica informacyjna upamiętniająca bieżeństwo 

1915 r. w kwocie 2 000,00 zł 

8. Stowarzyszenie ,,Miłośnicy Muzyki Cerkiewnej" na organizację zadania:  

41. Międzynarodowy Festiwal Hajnowskie Dni Muzyki Cerkiewnej w kwocie 18 000,00 zł 

9. Stowarzyszenie Kulturalne TYBEL na organizację zadania: 4. Plener malarsko – rzeźbiarski w kwocie      1 

000,00 zł 

10. Stowarzyszenie Muzeum i Ośrodek Kultury Białoruskiej w Hajnówce na organizację zadania: I tam 

żywuć ludzi w kwocie 2 500,00 zł 

11. Stowarzyszenie Miłośników Kultury Ludowej w Czeremsze na organizację zadania: XXVII 

EthnoFestiwal Czeremcha Wielu Kultur i Narodów w kwocie 2 000,00 zł



Id: F56BDBD4-52C8-4B06-A4F0-A784AC591AD2. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 124/266/2022 

Zarządu Powiatu Hajnowskiego 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

Protokół 

W dniu 18 stycznia  2022 r. Zarząd Powiatu Hajnowskiego ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację w 2022 

roku zadań publicznych w sferze kultury fizycznej i sportu. Do dnia 11 lutego 2022 r. czyli upływu terminu 

składania ofert wpłynęło 5 ofert. Złożone oferty spełniły określone w ogłoszonym konkursie wymogi formalne. 

Zarząd Powiatu Hajnowskiego po rozpatrzeniu złożonych ofert uwzględniając opinię Komisji Konkursowej 

z dnia 15 lutego 2022 roku postanawia udzielić dotację na realizację zadań publicznych w sferze kultury 

fizycznej i sportu następującym organizacjom pozarządowej: 

1. Uczniowski Klub Żeglarski ,,Siódemka” na organizację zadania: XXII Puchar Żubra – ogólnopolskie 

regaty Olimpijskiej klasy Laser i klasy Optimist w Starym Dworze na Zalewie Siemianówka w kwocie               1 

000,00 zł 

2. Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Hajnówce na organizację zadania: Organizacja zawodów 

sportowych dla dzieci i młodzieży z Powiatu Hajnowskiego w kwocie 8 000,00 zł 

3. Klub Sportowy ,,PUSZCZA” Hajnówka na organizację zadania: Popularyzacja piłki nożnej wśród dzieci 

i młodzieży realizowane przez Klub Sportowy ,,Puszcza” Hajnówka w kwocie 1 500,00 zł 

4. Akademia Piłkarska ,,Pasja” Hajnówka na organizację zadania: Popularyzacja piłki nożnej wśród dzieci 

i młodzieży realizowane przez fundację Akademię Piłkarską ,,Pasja” Hajnówka w kwocie 1 500,00 zł 

5. Miejski Klub Sportowy Hajnówka na organizację zadania: Uczestnictwo i rywalizacja dzieci i młodzieży 

w siatkówce 2022 r. w kwocie 8 000,00 zł



Id: F56BDBD4-52C8-4B06-A4F0-A784AC591AD2. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 124/266/2022 

Zarządu Powiatu Hajnowskiego 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

Protokół 

W dniu 18 stycznia  2022 r. Zarząd Powiatu Hajnowskiego ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację w 2022 

roku zadań publicznych w sferze ochrony zdrowia. Do dnia 11 lutego 2022 r. czyli upływu terminu składania 

ofert wpłynęło 5 ofert. Złożone oferty spełniły określone w ogłoszonym konkursie wymogi formalne. 

Zarząd Powiatu Hajnowskiego po rozpatrzeniu złożonych ofert uwzględniając opinię Komisji Konkursowej 

z dnia 15 lutego 2022 roku postanawia udzielić dotację na realizację zadań publicznych w sferze ochrona zdrowia 

następującym organizacjom pozarządowej: 

1. Polski Związek Niewidomych Okręg Podlaski na organizację zadania: Lepiej zapobiegać niż leczyć 

w kwocie 500,00 zł 

2. Polskie Stowarzyszenie Diabetyków Oddział Rejonowy na organizację zadania: Spotkanie integracyjno -

edukacyjne środowiska diabetyków i sympatyków – Obiady Czwartkowe w kwocie 2 000,00 zł 

3. Fundacja Hospicjum Proroka Eliasza na organizację zadania: Wyposażenie Sali rehabilitacji ruchowej 

w pierwszym Ośrodku Hospicyjno – Opiekuńczo – Edukacyjnym na terenach wiejskich Podlasia w kwocie        15 

500,00 zł 

4. Stowarzyszenie Bractwo Prawosławne św. św. Cyryla i Metodego Koło w Hajnówce na organizację 

zadania: X Festyn Zdrowia w kwocie 2 000 zł 


